ordinavimus quoque processiones fieri ex tam felici actu debitas, et solemnes

Beate Virgini , et Altissimo Creatori qui dignetur Personam vestram semper

feliciter conservare. Datum Senis die XII Septembris MCCCLXXXXVIIII.

Ejusdem Dominalionis Servitores. Frater P. Episcopus Novariensis.

— Comes Conradus.

— Comes Guido.

— Balzarinus de Pusterla.

— Petrus de Suardis.

A tergo Magnifico, et Excelso Dno Duo Johanni Maria Vicecomiti Medio-

lani etc.

Idem. = Assenso della signora Lucia Visconte figlia di Bernabò già signore

di Milano al di lei matrimonio con Federigo marchese di Misnia. Carta nel-

l'archivio del castello, nel codice segnalo B. = Interrogatio facta per lUastrem

Dominam , et Ducissam Mediolani etc. Inclite Domine Lutie ejus Sorori , et

ipsius responsio super matrimonio Comitis de Herbino.

In nomine Domini Amen. Anno a Nativitate ejusdem millesimo trecentesimo

nonagesimo nono, Indictione septima die undecimo mensis Mali bora vige-

sima secunda. In Campanea Papié Ad Turretam Illustrissimi Principis et Excel-

lentisssimi Dui Dni Ducis Mediolani etc. Papié, Anglerie, Virtutumque Comitis,

ac Pisarum Dni, videlicet in Camera se tenente, cum Salla magna infrascripte

Illustris Dne , et Ducisse Illustris , et Excelsa Dna Caterina Ducissa Consors^

Illustrissimi Principis, et Excellentissimi Dni Dni Johannis Galeaz Ducis Me-
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diolani eie. Papié, Anglorie, Virlulumque Cornilis, ac Pisaiuni Dui. In coii-

spectu Inclite Dne Lutie Sororis ejusdeni Domine, et Ducisse, et in prescnlia

Reverendi in Clirislo Patris, et Domini Domini Fratiis Petri de Candia Dei,

et Apostolica Sedis gratia Episcopi Novariensis, et Comitis ; Illustris Principis,

et Domini Domini Theodori Marchionis Montisferrati ; Speclabilium, et Egrc-

giorum Militum Dominorum Luodovici de Montegaudio ; Domini Antonii Co-

rnilis Polentii , Olonis de Mandello , et Gasparini de Vicecomitibus Teslium

infrascriplorum dixit , et proposuit prefate Domine Lutie ibidem presenti , et

intelligenti. Quod quemadmodum ipsa Domina Lutia scit prefatus Illustrissi-

mus, et Excellentissimus, Dominus Dominus Dux Mediolani consors ejusdem

Domine, et Ducisse a paucis diebu-; citra dixit, et proposuit ipsi Domine Lutie,

ut infra, videlicet. Quod quemadmodum ipsa Domina Lutia scit alias traclatum

fuit de dando ipsam in uxoreni Gomiti de Herbino, nunc Duci Lencastrie, qui

Comes eam prò uxore affeclabat babere. Et quod ipse Dominus Dux Medio-